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Ferie zimowe 2020 w Gminie Moryń – podsumowanie

Już po raz kolejny Miejski Ośrodek Kultury, Zespół Szkół w Moryniu oraz Stowarzyszenia działające na terenie Gminy
Moryń były organizatorami zajęć podczas ferii zimowych, które trwały od 10 do 21 lutego br. Zajęcia miały charakter
zarówno sportowy - propagujący zdrowy tryb życia, jak i  plastyczny, muzyczny oraz czytelniczy. Połączone były
również z konkursami sprawnościowymi i różnego rodzaju pogadankami na temat profilaktyki uzależnień, między
innymi poruszono problem nadużywania narkotyków, nikotyny, alkoholu i dopalaczy.

Miejski Ośrodek Kultury w Moryniu przygotował zintegrowany program zajęć pozwalających na uczestnictwo dzieci w
różnych formach aktywności. Tegoroczne ferie odbyły się pod hasłem „Kreatywne ferie z literaturą, muzyką
i sztuką” - zrealizowane przez koło plastyczne, miejską bibliotekę, studio muzyczne oraz pracownię rysunku.

Zorganizowano konkurs plastyczny na plakat z hasłem ”Serce na dłoni – jesteśmy tolerancyjni i niesiemy pomoc”,
turniej szachowy, zajęcia z programowania i kodowania z wykorzystaniem robotów Photon oraz gier edukacyjnych
Scotti Go. Dzięki współpracy instruktorów, zadania - jakie miały do wykonania dzieci - dawały możliwość wykazania
się grupowo i indywidualnie. Cykl zajęć muzycznych obejmował naukę gry na instrumentach (np. ukulele), warsztaty
wokalne i karaoke. Dużym zainteresowaniem cieszyły się gry edukacyjne rummikub, scrabble, gra memory o Gminie
Moryń oraz szachy. W sali biura Geoparku odbyły się edukacyjne pokazy filmowe 3D w ramach kina sferycznego oraz
integracyjny  bal  karnawałowy dla  dzieci  z  udziałem podopiecznych  moryńskiego  Domu Pomocy  Społecznej.  W
świetlicach  wiejskich  odbyły  się  przedstawienia  teatralne  poświęcone  profilaktyce  uzależnień  i  relacjom
międzyludzkim,  zabawy z  animatorami  oraz  pokazy  led  show.  Oprócz  tego,  zorganizowano  zajęcia  kulinarne  i
plastyczno-techniczne, zabawy z wykorzystaniem gier planszowych oraz zajęcia ruchowe na świeżym powietrzu.

Pokazy, przedstawienia teatralne oraz zabawy z animatorami dofinansowano ze środków budżetu Gminy Moryń, za co
serdecznie dziękujemy.

Serdecznie dziękujemy dzieciom z Gminy Moryń oraz dzieciom spędzającym ferie w Moryniu za liczny i aktywny udział
w zajęciach.

Dyrektor MOK w Moryniu bardzo dziękuje instruktorom i opiekunom świetlic wiejskich za ogromne zaangażowanie
oraz doskonałe przygotowanie zajęć na każdy dzień. Ogromne podziękowania kierujemy także do instruktorów i
opiekunów z DPS w Moryniu B. Sołoduchy, A. Kagan i Z. Artymionka.

Dziękujemy również wszystkim rodzicom dzieci uczęszczających na zajęcia – za współpracę i zaangażowanie.

Pełna fotorelacja na facebooku: https://www.facebook.com/pg/mokmoryn/
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